令 和 4 年 4 月 2 1 日

各中学校長殿

陸上部顧問殿

北河内中体連陸上部部長 千石 仮名江

                                              同 専門委員長        阪口 純一

大 阪 陸 協 地 区 別 記 録 会 （ 北 河 内 の 部 ）

兼

北河内地区中学校陸上競技枚方記録会について

標記の件につきまして下記の通り競技会を実施いたしますので、貴校の選手ならびに審判の派遣につきまして、ご

配慮賜りますようお願い申しあげます。

記

  １、主催        公益財団法人 大阪陸上競技協会

  ２、主管        北河内中体連陸上競技部

 ３、日時        令和４年８月２７日（土）      顧問打ち合わせ８時３０分（開門７時３０分）

  ４、場所        枚方市立陸上競技場

  ５、種目       【男子の部】

（１年）  100ｍ・1500ｍ・走高跳・走幅跳・砲丸投（※4.000kg）・4×100ｍ

（２年）  100ｍ・200ｍ・800ｍ・3000ｍ・110ｍH・棒高跳・走幅跳・砲丸投・円盤投

（３年）  100ｍ・3000ｍ・110ｍH・砲丸投

（２・３年）400ｍ・走高跳・三段跳

                 （共通）  4×100ｍ

                 【女子の部】

（１年）  100ｍ・800ｍ・走高跳・走幅跳・砲丸投・4×100ｍ

（２年）  100ｍ・200ｍ・800ｍ・100ｍH・走幅跳・砲丸投・円盤投

（３年）  100ｍ・100ｍH・走幅跳・砲丸投（※4.000kg）

（２・３年）1500ｍ・走高跳・棒高跳（奨励種目）

                 （共通）  4×100ｍ

  ６、参加資格  ①日本陸上競技連盟に「選手登録」している生徒であること。

         ②北河内中学校体育連盟に加盟する中学校生徒であること。

７、参加制限    １人１種目（ただし、リレーは兼ねても良い）。種目による人数制限はなし。

         リレーは１校１チームまで。

＊円盤投については、学校で円盤投の練習を十分に積んでいるものに限る。

※参加予定人数：800名

 ８、参加費用  個人種目／300円 リレー種目／800円

９、タイム制限について  競技運営上以下の長距離種目においてタイム制限を設ける。

    （男子）1年1500ｍ：6分30秒   共通1500ｍ：6分 3000ｍ：11分30秒

  （女子）共通1500ｍ6分30秒

１０、申し込み方法  ８月１０日(水)午後５時必着

エントリーデータはメールで枚方三中・垣内へ、エントリー代の振込明細または振込内容の

印刷物とともに団体一覧表(校長印入り)は守口一中・阪口または長尾西中・樋口まで送付く

ださい。

※800ｍ以上の種目はタイム決勝とします。参加申し込みの際に見込タイムの入力を忘れないようにして

ください。

   ※自然災害や新型コロナウイルス感染拡大防止等のために競技会が実施できない場合や、新型コロ

ナウイルス感染症防止対策による不参加の場合、参加料は返金しません。

１１、その他 ・参加生徒の保護者の出場承諾を必ず得た上で申し込んでください。

・各校２名（できれば３名以上）の競技役員を出してください。

・マスクを持参し、運動時以外は原則マスクを着用してください。

※今後の情勢によって対応が変わる可能性があることを申し添えます。

・参加人数によっては、全員の記録を取れないこともあります。

・レースはすべてタイム決勝とします。